yy’da
bir mihrap inşa etmişlerdir (Resim 9).
XIII. yy’da bu mihrabın burada olma-
dığı mihrabın arkasındaki duvarda bir
Selçuklu kitabesinin bulunmasından
anlaşılmaktadır (Resim 10).

f- Kubbetü’s-sahra

Kubbetü’s-sahra yapısı, Abdülmelik
b. Mervan’ın 66 / 685’te (babası Mer-
van b. Hakem’in vefatı akabinde Mek-
ke-Medine-Hicaz ahalisi tarafından ha-
life seçilmiş olan Abdullah b. Zübeyr’e
rağmen) Suriye merkezli Emevi halifesi
olmasının ardından, hem halife Ab-

dullah b.

4- Musa Kubbesi:

Kitabesine göre es-Saleh Eyyüb tarafından H. 647 / 1249-1250 yıllarında
büyük âlimlerin ibadetlerini yapmaları için özel bir mekânın oluşturulma-
sı amacıyla inşa edilmiştir. Üzerinde kubbe bulunan kare planlı bir odadan
oluşur, içinde ve dışında birkaç niş vardır, yapının girişi kuzeydedir.

R.44 Musa Kubbesi (İYV Arşivi)

5- Hızır Kubbesi:

Birbirine kemerlerle bağlı sekiz mer-
mer sütunun üzerindeki küçük bir gerdanlığın üstünü örten bir kubbedir.
Kubbetü’s-sahra’nın kuzeybatı tarafında onunla Miraç Kubbesi arasında
yer alır. Peygamber Efendimizin Mihrabı olarak da adlandırılır. Kitabesine
göre Gazze ve Kudüs Tugayları Komutanı Muhammed Şakir Bey tarafından
945/1539 yılında yaptırıldığı anlaşılmaktadır.